scelere m meo sociavi coniugio, unde vitae'" periculum incurrere debui, sed inter-

venientes sacerdotes vel bonis holninibus vitam obtinui": ideo placuit mihi, ut per -banc

epistolam conposoionalem", aut si convenit cessionem, aliquidf de rebus meis tibi con-

nrmare deberem; quod ita et feci. Hoc est loceliot nuneupante illo, situm in pago 6

illo, cum terris, aedineiis' accolabus, manoipiis, libertis, vineis, silvis, pratis, pascuis,

aquis aquarumve~ deoursibus, mobilibus et inmobilibus, cum omni supraposito suisque

adiecentiis vel omnit integritate, quicquid" inibi~ presenti tempore meavidetur esse

possessio, de iure~ meo m tua, tradopotesta.te' veldomina,tioae, ita. ut, q" exinde

a die presente facere volueris,iberam et-firmissimam m omnibus habeasv potestatem. 10

'Et si fuerif aut ego ipse aut ulla quislibetipersoNa, qui contra hanc epistolam refra-

gationem aliquam auf= oàlumniam~ generare presumpserit,d!Iud'quod repetit non vin-

dicet, et insuper [partibus tuis vel<'] contra cui litem intulerit solides ~tantos conponai,

et haec epistola firma permaneat.

17. 'Donatio inter virum et uxorem, tamen gestis* sit'' ailligata". 15

Quioquid~ enim Inter coniugatos de propria, facultate ob~ amorem~ dilectionis

invicem condonare placuerit, scripturarum necesse est titulisalligari' ne in posterum
e

âb heredibus eorum posseconvélli', quia secundum legem, 'si manente coniugio vir m

uxori" vel uxor marito aHquid° donaverit, si is cui donatum est prier mortuus fuerit,

apud donatorem ea quaeP donata fueranf remanebunt' Igitur ego in Dei nomine 20

illeq* dulcissima coniux mea illa. Si prius mortuus fuero quam tu, dono tibi per hano

epistolam donationis~donatumque in perpotuum'' esse volo très partes de omni re" fa.cul-

tatis meae, quantumcumque in pago illo, in villas nuncupantes~ illas habere~ visus

sum, hoc est tam terris, aedinclis, accolabus, mancipiis, libertisY, vineis, silvis, pratis,

pascuis,aqùisaquarumvedecurslbu.s,mobilibus~ etinmobilibus, aurumtantum,argentum 25

tantum, aeramentum" in solidosb tantos, haec" omnia cum omnibusd appendiciis" suis-

que adiecentiis f vel cum s omni supraposito tibi dono atque transfundo'; quartam
k

vero legitimis' heredibus"* meis réserve; quia mallo hoo~habore'' te quam me, plus

te quam ceterist heredibus meis. Similiter ego inr Dei nomine iMa" dulcissimo t

il4galiu meo illo. Siprius" mortua~ fuero quam tu, dono tibi per banc epistolam dona- so

16. i) illae A 3. I:) etate, pro et te ~.2. 1)raptuo ~.2; repto~t.3; !e~e:raptus. m) vite cett.